

Oferta grupowego ubezpieczenia szkolnego Edu Plus

Podstawa zawarcia umowy: Ogólne Warunki Ubezpieczenia grupowego EDU PLUS zatwierdzone uchwałą nr 01/03/03/2020 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 3 marca 2020 roku oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej osób fizycznych w życiu prywatnym oraz nauczycieli i dyrektorów placówek oświatowych w ramach oferty EDU Plus zatwierdzone uchwałą nr 02/03/03/2020 Zarządu InterRisk Towarzystwa Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej Vienna Insurance Group z dnia 3 marca 2020 roku.

INFORMACJE O UBEZPIEZAJĄCYM

Nazwa ubezpieczającego:	SZKOŁA POLICEALNA
Przewidywana liczba osób do ubezpieczenia:	70
Okres ubezpieczenia:	12 miesięcy
UBEZPIECZENI: dzieci, uczniowie, studenci i pracownicy:	SZKOŁA POLICEALNA

ZAKRES OCHRONY UBEZPIECZENIOWEJ: OPCJA OCHRONA PLUS

Rodzaj świadczenia	Suma ubezpieczenia	Wysokość świadczenia w %	Wysokość świadczenia w zł
1 Śmierć ubezpieczonego na terenie placówki oświatowej w wyniku NW	10 000,00 zł	dotąd 100% SU	20 000 zł (łącznie ze świadczeniem z pkt 2)
2 Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (w tym również zawał serca i udar mózgu)		100% SU	10 000 zł
3 Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów lub aparatu słuchowego uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej		do 30% SU w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł	do 3 000 zł w tym okulary korekcyjne i aparaty słuchowe - do 200 zł
4 Koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych w wyniku NW		do 30% SU	do 3 000 zł
5 Pogryzienie, pokąsanie, ukąszenie		jednorazowo 1% SU w przypadku pogryzienia lub 2% w przypadku pokąsania, ukąszenia	100 zł lub 200 zł
6 Rozpoznanie u Ubezpieczonego sepsy		jednorazowo 20% SU	2 000 zł
7 Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica w następstwie NW		jednorazowo 10% SU	1 000 zł
8 Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki		jednorazowo 1% SU	100 zł
9 Trwałe inwalidztwo częściowe w wyniku NW		zgodnie z TABELĄ NR 4 OWU	od 200 zł
10 Złamanie kości, zwichnięcia lub skręcenia stawów		zgodnie z TABELĄ NR 5 OWU	od 100 zł
11 Uszkodzenie ciała w wyniku NW, wymagającego interwencji lekarskiej w placówce medycznej i minimum dwóch wizyt kontrolnych		1% SU	100 zł
12 Wstrząśnienie mózgu w wyniku NW		jednorazowo 1% SU	100 zł
13 Zatrucie pokarmowe lub nagłe zatrucie gazami, bądź porażenie prądem lub piorunem		jednorazowo 5% SU	500 zł
14 Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowica, toksoplazmoza, wścieklizna)		jednorazowo 5% SU	500 zł

OPCJE DODATKOWE

Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	2 000 zł	100% SU	2 000 zł
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	2 500 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie płatne od 1 dnia pod warunkiem pobytu w szpitalu minimum 3 dni)	25 zł
Opcja Dodatkowa D5 - pobytu w szpitalu w wyniku choroby	2 500 zł	1% SU za każdy dzień (świadczenie od 3-go dnia pobytu)	25 zł
Opcja Dodatkowa D6 - Poważne choroby (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, choroby autoimmunologiczne, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych organów)	1 000 zł	100% SU	1 000 zł

OC W ŻYCIU PRYWATNYM

Świadczenie	Wysokość sumy ubezpieczenia	Składka
Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej osób fizycznych w życiu prywatnym	50 000 zł	13,00 zł
Rozszerzenie o OC nauczyciela i pozostałych pracowników placówek oświatowych (składka grupowa)	50 000 zł	33,00 zł

SKŁADKA

	Łączna składka za osobę (PLN) (uczniowie):	39,00 zł
	Łączna składka za osobę (PLN) (pracownicy):	0,00 zł
	Łączna składka grupowa (PLN) (pracownicy):	46,00 zł
	Łączna składka za osobę (PLN) (dyrektorzy):	0,00 zł

	EduPlus	OC	OP	Łącznie
Składka za 1 ucznia	39,00 zł	0,00 zł	-	39,00 zł
Składka za 1 pracownika	0,00 zł	-	0,00 zł	0,00 zł
Składka za OC + OC pracownika grupowe	-	46,00 zł	-	46,00 zł
Składka za 1 dyrektora	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł

POSTANOWIENIA DODATKOWE I ODMIENNE WPROWADZONE DO UMOWY UBEZPIECZENIA:

2020-08-18

Data sporządzenia oferty

Podpis i pieczęć przedstawiciela
InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group

AGENCJA UBEZPIECZENIOWA
Joanna Uściłowicz
Biuro 19-300 Elk, ul. Piłsudskiego 29
tel. 506 380 463, kom. 609 577 760